
入札結果

発注課

入札方式

最低制限価格（税抜）

落札金額

第１回入札金額(円)
結　　果

第２回入札金額(円)
結　　果

第３回入札金額(円)
結　　果

最終見積額(円)
結　　果

¥23,000,000.-

予定価格超過

¥16,200,000.-

¥16,185,000.-

落札

¥16,245,000.-

¥21,641,000.-

予定価格超過

¥21,600,000.-

予定価格超過

¥16,230,000.-

¥16,245,000.-

¥21,000,000.-

¥20,500,000.-

¥16,230,000.-

¥17,241,135.-

¥17,940,000.-

¥21,660,000.-

予定価格超過

¥15,885,000.-

株式会社トーアテック

昭和測量設計株式会社

中央測量技術株式会社

入札参加業者

１

２

入札日時
　令和元年11月18日
　午後1時30分

落札者名

入札場所 　関内トーセイビル２　11階会議室

  中央測量技術株式会社

予定価格（税抜） ¥21,180,000.-

株式会社創和測量コンサルタンツ

株式会社建成社

¥16,185,000.-

　狭あい道路拡幅整備事業に伴う測量業務委託（その７）件　名

　建築局企画部
　建築防災課

　公募型指名競争入札

３

５

４

６

10

７

８

９

14

港南測量設計株式会社

株式会社第一測量

11

12

13 三和測量株式会社

栄康株式会社

株式会社総和技研

株式会社中央工測事務所

石井測量設計株式会社

株式会社ケント技研

安武測量設計株式会社



入札結果

発注課

入札方式

最低制限価格（税抜）

落札金額

第１回入札金額(円)
結　　果

第２回入札金額(円)
結　　果

第３回入札金額(円)
結　　果

最終見積額(円)
結　　果

¥23,000,000.-

予定価格超過

¥16,672,500.-

¥16,672,500.-

¥16,672,500.-

¥22,301,000.-

予定価格超過

¥22,200,000.-

予定価格超過

¥16,680,000.-

¥16,687,500.-

¥18,000,000.-

¥21,130,000.-

¥16,672,500.-

¥16,725,000.-

¥16,620,000.-

落札

¥22,320,000.-

予定価格超過

予定価格（税抜） ¥21,830,000.- ¥16,372,500.-

14 株式会社総和技研

11 安武測量設計株式会社

12 栄康株式会社

13 三和測量株式会社

８ 港南測量設計株式会社

９ 株式会社第一測量

10 株式会社中央工測事務所

５ 株式会社建成社

６ 株式会社ケント技研

７ 石井測量設計株式会社

２ 昭和測量設計株式会社

３ 中央測量技術株式会社

４ 株式会社創和測量コンサルタンツ

落札者名   三和測量株式会社 ¥16,620,000.-

入札参加業者

１ 株式会社トーアテック

件　名 　狭あい道路拡幅整備事業に伴う測量業務委託（その８）

入札日時
　令和元年11月18日
　午後2時15分

　建築局企画部
　建築防災課

入札場所 　関内トーセイビル２　11階会議室 　公募型指名競争入札


	その7
	その8

